$1
ПКИРО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ :

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

РОр г. Владивосток № 8/[-А

О проведении регионального
конкурса видеороликов «Моя педагогическая находка»в 2022 году

В рамках реализации государственного задания Государственного

автономного учреждения дополнительного профессионального образования

"Приморский краевой институт развития образования" (далее - ГАУ ДПО ПК

ИРО)на 2022 год ("Научно — методическое сопровождение процесса развития

образования")

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 20.01.2022 по 09.03.2022 региональный конкурс

видеороликов «Моя педагогическая находка — 2022» (далее Конкурс) для

педагогических работников общеобразовательных организаций Приморского

края.
2. Утвердить:

— состав организационного комитета по подготовке и проведению

Конкурса (Приложение 1);
— план проведения мероприятий по подготовке и проведению Конкурса

(Приложение 2);
— состав жюри конкурсных мероприятий (Приложение 3).

2

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Назарова Михаила Серафимовича, проректора по учебно-методической работе.

И.о. ректора В.Б. Яглинский

Приложение|к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО
от {4 Зоря 2022 № 8//-А

Состав Организационного комитета
по подготовке и проведению регионального конкурса видеороликов «Моя

педагогическая находка»в 2022 году.

1. Максимова Ирина Евгеньевна — первый проректор.

2. Казак Екатерина Геннадьевна — директор Центра непрерывного

повышения педагогического мастерства (далее — ЦНИПМ).

3. Родионова Татьяна Геннадьевна — заместитель директора ЦНИПМ.

4. Бойко Галина Валерьевна — главный эксперт сектора начального и

дошкольного образования ПК ИРО.

5. Дубинина Анна Андреевна — руководитель Центра по связям с

общественностью.

Приложение 2
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от 44 304 № 5/1,
План проведения мероприятий

по подготовке к проведению регионального конкурса видеороликов «Моя
педагогическая находка»

в 2022 году

№ Мероприятие Сроки БУНИН
исполнители

1 2 3 4

Размещение ссылкив
1.| регистрационной форме ПК

20.01.2022- Бойко Г.В.
18.02.2022

ИРО

2 Прием конкурсныхработ в 20.01.2022- РодионоваТ.Г.
`|

электронном виде 24.02.2022

3 Экспертиза конкурсных работ 25.02.2022- ве тг`|

и подведение итогов Конкурса 09.03.2022 7
Размещение информации об Бойко Г.В

4.| итогах конкурса на сайте ПК 14.03.2022
оиКо „>.

ИРО

Приложение 4
кр ГАУ ДПО ПК ИРО

от мод, ЗА, № 9/1
Состав членов жюри

регионального конкурса видеороликов
«Моя педагогическая находка»в 2022 году

№| ФИО Должность
Председатель:

1|Серова Доцент кафедры философии и юридической
Евгения Павловна психологии ВГУЭС

Члены жюри
1.|Анищенко Ирина МДОБУ«Центр развития ребёнка —

Олеговна детский сад- 32 «АБВГДейка"
Арсеньевского городского округа. Учитель-
логопед

2.|Бойко Главный эксперт сектора начального и
Галина Валерьевна, дошкольного образования ГАУ ДПО

ПКИРО
3.|Волкова Юлия заведующий МБДОУ"Детский сад № 22"

Владимировна Артемовского городского округа
4.|Гилязиева Старший воспитатель МДОБУ «ПРР-Наталья Александровна детский сад № 27» г. Арсеньев
5.|Гога Заместитель заведующего по ВМР МБДОУ

Наталья Викторовна «ЦРР- детский сад № 35» г. Владивостока
6.|Головаш Татьяна старший воспитатель, МБДОУ ЦРР детский

Николаевна сад 27" Радуга" Спасск-Дальний
7.|Демиденко Алена учитель русского языка и литературы

Николаевна МБОУ СОШ3г.о. Спасск-Дальний
8.|Квиташ Константин Зам. директора по УВР СОШ им.А.И.

Сергеевич Крушанова, п. Михайловка Приморского
края

9.|Клышко Анна учитель-логопед КГБУСО «Спасский
Николаевна СРЦН»

10.| Копылова Воспитатель МБДОУ «ЦРР- детский сад
Юлия Сергеевна № 104» г. Владивостока

11.| Косарева Главный эксперт центра по учебно-

Мария Константиновна методической работе ГАУ ДПО ПК ИРО
12.| Макарова Ольга старший воспитатель МБДОУ "Детский сад

Александровна №78", г. Владивосток
13.| Марохонько Наталья музыкальный руководитель МДОБУ«

Филипповна Центр развития ребёнка- детский сад 45”
г.Находка

7
14. Меделян Елена Гл. эксперт ЦНИИМ ГАУ ДПО ПК ИРО

Викторовна
15. Михаревич Евгения учитель химиии биологии МКОУ СОШ

Александровна им.А.А. Фадеева с. Чугуевка
16.| Мовчан Ольга старший воспитатель, МБДОУ ЦРР детский

Владимировна сад 17" Семицветик" Спасск-Дальний
17.| Морозова Светлана учитель ЧОУ "Школа-интернат 29 среднего

Юрьевна общего образования ОАО "РЖД"г.
Уссурийск

18. Перезина Юлия Учитель, Муниципальное бюджетное
Александровна общеобразовательное учреждение Лицей

№41, г. Владивосток
19. Путинцева Директор ИМЦ «Развитие»,г. Находка

Людмила Валерьевна
20. Савенко Старший воспитатель МБДОУ «Детский

Наталья Викторовна сад №39» г. Уссурийск
21. Савченко Воспитатель МБДОУ «Детский сад № 40»,

Оксана Петровна г. Уссурийск

22. Сатурина Эльвира старший воспитатель МДОБУ "Центр
Викторовна развития ребенка- детский сад №105

Лесозаводского городского округа"
23. Свириденко Елена Главный экспертсектора воспитания

Ивановна центра по учебно-методической работе
ГАУ ДПО ПК ИРО

24. Селихова Татьяна учитель информатики и ИКТи математики
Юрьевна МБОУ СОШ 4 с. Монастырище

Черниговского района
25.| Семенцова Тамара учитель начальных классов МБОУ СОШ 4

Анатольевна с. Монастырише
26. Степина Старший воспитатель МБДОУ «ПРР-

Виктория Валерьевна Детский сад №172» г. Владивосток
27.| Суслова Татьяна музыкальный руководитель МБДОУ ДС№

Алексеевна, 27 с. Черниговка
28. Тимофеева Анна Педагог-психолог МБОУСОШ5 пгт.

Александровна Сибирцево
29. Торопова Ирина Старший воспитатель МБДОУ «Детский

Владимировна сад №45» г. Уссурийск
30. Тявкина Олеся Сергеевна|главный специалист отдела дошкольного,

общего и дополнительного образования
управления образования Артемовского
городского округа. Администрация
Артемовского городского округа.

31.| Федчун Ирина учитель-логопед МБДОУДС2 с.
Витальевна Черниговка